证券代码：300224        证券简称：正海磁材        公告编号：2019-08-09

烟台正海磁性材料股份有限公司

关于确定回购股份用途的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

烟台正海磁性材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 17

日召开三届董事会第二十三次会议审议通过了《关于回购公司股份预案的议案》。

公司拟以自有或自筹资金不超过 20,000 万元（含）且不低于 10,000 万元（含）

用于以集中竞价交易以及法律、法规许可的其他方式回购公司股份，回购价格不

超过 8.00 元/股（含），回购期限为自股东大会审议通过本回购股份预案之日起

12 个月内，回购股份的用途包括但不限于用于后续员工持股计划或者股权激励

计划、转换公司发行的可转换为股票的公司债券或为维护公司价值及股东权益所

必需等法律法规允许的其他情形。董事会将根据股东大会授权依据有关法律法规

决定具体用途。具体内容详见公司于 2018 年 11 月 19 日在巨潮资讯网上披露的

《关于回购公司股份的预案》（公告编号 2018-08-16）。

深圳证券交易所于 2019 年 1 月 11 日发布了《深圳证券交易所上市公司回购

股份实施细则》（以下简称“《回购细则》”）,并规定：在《回购细则》施行前，

上市公司披露的回购股份方案包含多种用途但未明确各用途具体情况的，应当在

《回购细则》发布之日起 3个月内，按照《回购细则》规定明确各种用途具体拟

回购股份数量或者资金总额的上下限，且上限不得超出下限的一倍，履行相关审

议程序后及时披露。

公司于 2019 年 3 月 24 日召开四届董事会第二次会议，审议通过了《关于确

定回购股份用途的议案》，为了进一步健全公司长效激励机制，吸引和留住人才，

充分调动公司高级管理人员、核心及骨干人员的积极性，有效地将股东利益、公

司利益和核心团队个人利益结合在一起，推动公司的长远发展，公司董事会根据

《回购细则》的相关规定及 2018 年第一次临时股东大会的授权，确定本次回购

的股份全部用于实施公司员工持股计划。公司独立董事对该事项发表了明确同意

的独立意见。

如员工持股计划未能经公司董事会和股东大会等决策机构审议通过等原因

导致已回购股份无法全部授出，未被授出的股份将依法予以注销。

除本公告明确回购股份的具体用途外，公司于 2018 年 12 月 17 日披露的《关

于回购公司股份的报告书》（公告编号：2018-08-21）其他事项未发生变化。本

次确定回购股份用途事项无需提交公司股东大会审议。

特此公告。

烟台正海磁性材料股份有限公司

董事会

2019 年 3 月 26 日